
 

POSUDEK VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

  

 
Název bakalářské práce:           Klonální myeloproliferativní expanze leukocytů 
 

Autor:          Veronika Macková 
 

 Vedoucí bakalářské práce:          RNDr. Jiří Handl, Ph.D. 
  

 Konzultant bakalářské práce:      Mgr. Jan Čapek, Ph.D. 
  

 

Bakalářská práce Veroniky Mackové je kompilací aktuálních informací primárně 

zaměřených na chronickou myeloidní leukémii. Práce je přehledně členěna do šesti 

hlavních kapitol, ve kterých jsou postupně klasifikována nádorová onemocnění krve, 

lymfoproliferativní a myeloproliferativní onemocnění. Dále je práce věnována již 

výhradně chronické myeloidní leukémii, aktuálním možnostem její léčby a novým 

terapeutickým přístupům, které na chronickou myeloidní leukémii cílí. K přehlednosti 

celého textu přispívá patnáct vložených obrázků, které ho vhodně doplňují.  

Bakalářská práce Veroniky Mackové splňuje všechny cíle vytyčené v zadání. 

Předložená práce má rozsah 77 stran, přičemž teoretické informace jsou podloženy 

84 citacemi publikovanými převážně v zahraničních recenzovaných a impaktovaných 

časopisech. Po formální, grafické i jazykové stránce má práce velmi dobrou úroveň.  

Studentka přistupovala ke zpracování své bakalářské práce od počátku 

zodpovědně a aktivně. Využívala možnost průběžně svou práci konzultovat, 

ale zároveň dokázala pracovat samostatně. Jako školitel považuji práci za zdařilou 

a na základě toho ji doporučuji k obhajobě. 

 

Předloženou práci hodnotím známkou: A 
 
 

 

 
V Pardubicích dne 3. 8. 2023                               

                            ____________________________________________________________________________ 

                                                                                  RNDr. Jiří Handl, Ph.D.  


